АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.01.2024 года

С. Никольское
№ 15-Р

«Об утверждении Плана мероприятий по
устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий
оказания услуг в 2023 году»

На основании результатов независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями культуры в Камчатском крае в 2023 году, для устранения
недостатков в муниципальном бюджетном учреждении «Никольская районная
библиотека имени Витуса Беринга» Алеутского муниципального округа в
Камчатском крае:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества МБЦ «Никольская районная библиотека имени
Витуса Беринга» согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Директору МБУ «Никольская районная библиотека имени Витуса
Беринга» разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качеств на официальном сайте учреждения в сети
«Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
начальника отдела культуры администрации Алеутского муниципального округа
в Камчатском крае.

И.о. Главы Алеутского муниципально
округа в Камчатском крае А.В. СЕРГУНИН